ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO PMI Nº. 029/2015

O Município de Imaruí através da Prefeitura Municipal e seu setor de

licitação torna público para conhecimento dos interessados a retificação do

Edital do Pregão Eletrônico nº 029/2015, para aquisição de trator e

implementos agrícolas, contendo as seguintes alterações:

No preâmbulo do Edital:

Onde se - lê:

Recebimento do envelope de proposta e do envelope de habilitação:

 * Até as 13h50min do dia 22/04/2015

Limite para impugnação ao edital:

 * 17h00min do dia 16/04/2015

Início da Sessão Pública do Pregão:

 * 14h00min do dia 22/04/2015

Leia-se:

Recebimento do envelope de proposta e do envelope de habilitação:

 * Até as 13h50min do dia 30/04/2015

Limite para impugnação ao edital:

 * 17h00min do dia 28/04/2015

Início da Sessão Pública do Pregão:

 * 14h00min do dia 30/04/2015

No item 1 da especificação do objeto no Termo de Referência:

Onde se - lê:

Trator agrícola de pneus com no mínimo 80CV.

Leia-se:

Trator agrícola de pneus com no mínimo 75CV.

Onde se – lê:

Motor de 4 cilindros reversor com 12 x 12.

Leia-se:

Motor de 4 cilindros com 8 x 2.

Onde se – lê:

Capacidade de elevante hidráulico de no mínimo 2100 Kgs.

Leia-se:

Capacidade de elevante hidráulico de no mínimo1900 Kg.

Onde se – lê:

Tanque de combustível de 85 Lts.

Leia-se:

Tanque de combustível de 62 Lts.

No item 4 da especificação do objeto no Termo de Referência:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

Onde se - lê:

Quantidade 01

Leia-se:

Quantidade 02

As alterações do Termo de Referencia altera as demais que contenham as

mesmas descrições.

Imaruí, 09 de Abril de 2015.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal